7.05 -
8.50

8.00 -
8.45

8.55 -
9.40

9.50 -
10.35

10.55 -

11.40

11.50 -
12.35

12.50-
13.35

13.50-
14.35

14.40-
15.25

KLASA 6B— WYCHOWAWCA AGNIESZKA JANKOWIAK KISZKA sala 210

Poniedziatek

Sroda

Czwartek

Witorek

Jezyk polski dla

obcokrajowcow
sala 204
Matematyka Plastyka Historia Jezyk polski Jezyk polski
sala 208 sala 209 sala 109 sala 110 sala 110
Wychowanie
fizyczne cht. .
Historia Jezyk angielski Jezyk polski sala gimnastyczna Geografia
sala 109 sala 204 sala 210 Wychowanie sala 203
fizyczne dz. .
sala gimnastyczna
Wychowanie
L fizyczne cht. .
Zajgcia igi i la gimnast Matematyk
2 wychowawca, Religia Jezyk polski sala gimnastyczna atematyka
sala 212 sala 210 Wychowanie sala 208
sala 210 .
fizyczne dz. .
sala gimnastyczna
Jezyk polski Biologia Matematyka Matematyka Jezyk angielski
sala 110 sala 110 sala 208 sala 208 sala 210
Muzyka f\i/;/yg;?gvgme f\ilgyg;?(\;vzgle Technika Religia
sala 209 ¥§ . Y . sala 209 sala 204
sala gimnastyczna | sala gimnastyczna
Jezvk angielski Wychowanie Wychowanie Informatyka Zajecia
¢ gala 2% 4 fizyczne cht. . fizyczne dz. . sala 210 rozwijajgce
sala gimnastyczna | sala gimnastyczna zainteresowania
Jezyk polski dla Jezyk polski dla
! . . . Etyka
obcokrajowcow obcokrajowcow sala 109
sala 204 sala 204
Jezyk polski dla Jezyk polski dla
! . . . Etyka
obcokrajowcow obcokrajowcow sala 109
sala 204 sala 204

Zajecia rozwijajace zainteresowania:

Kotko

matematyczne

Sroda 12.50- 13.35

Jolanta Turzeniecka

sala 208

Koétko lingwistyczne

Agnieszka Jankowiak Kiszka

sala 210 |




